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W sobotę w dniu 3 czerwca w naszej parafii UROCZYSTOŚĆ I KOMUNII ŚWIĘTEJ. Dzieci z1.
klas III przystąpią do I Komunii Świętej w trzech grupach. Pierwsza o godz.9. Druga o godz.11.
Trzecia o godz.13.Całe rodziny zapraszamy do wzięcia udziału w tej uroczystości.

Okazja do spowiedzi świętej w I czwartek od godz.17 do 18. W I piątek rano od godz.6,30 do 7.2.
Wszystkich ,którzy przeżywają pierwsze piątki miesiąca zapraszamy do spowiedzi w ciągu
tygodnia i w I czwartek od 17 do 18. W I piątek rano od 6,30 do 7. Wieczorem w I piątek
przewidziana jest spowiedź dla dzieci pierwszokomunijnych i ich rodziców. W czwartek w tym
tygodniu nie będzie adoracji.

Naszych chorych odwiedzimy w I piątek od godz.9.3.

Serdecznie zapraszamy w sobotę na Msze świętą o godz.7 połączoną z wystawieniem4.
Najświętszego Sakramentu, rozważaniem i modlitwą różańcową w ramach przeżywanych I
sobót miesiąca.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Matki Polki żywot własny”- piękne5.
wypowiedzi na temat macierzyństwa i artykuł: ,,I Ty jesteś charyzmatykiem”- o darach Ducha
Świętego.

Przypominamy, że procesja w Boże Ciało przejdzie następującymi ulicami:Kościelną,6.
Pomorską, Łąkową,Jarzębinową, Rataja,Krótką, Gdańską, Kościelną. Mieszkańców tych ulic
prosimy o przystrojenie domów, obejść i przygotowanie pięknych ołtarzy. Wszystkich już dziś
zapraszamy do licznego udziału w procesji.

Wszystkich rodziców z klas III prosimy o pełne zaangażowanie w przygotowanie Kościoła,7.
obejścia i całej uroczystości.

Zapraszamy na ostatnie nabożeństwa majowe w tym tygodniu. Litanię do Serca Pana Jezusa8.
będziemy od czwartku śpiewali po Mszach świętych o godz.18, a w niedzielę o godz.17.
Serdecznie zapraszamy.

Na piękne przeżywanie tej ostatniej majowej niedzieli, na rodzinne spotkania i dobry9.
wypoczynek Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Wiara w Boga jest najgłębszym źródłem wiedzy o tym
co dobre i o tym co złe”


